

江铃汽车股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

3. 第三季度报告是否经过审计：是。主要财务数据：营业收入 8,078,772,831.00 元，同比增长 3.61%。

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Last Year, Last Year, and Year-to-Date. Rows include Revenue, Profit, and various assets.

(二) 非经常性损益项目和金额：适用。其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。

Table with 3 columns: Item, This Period Amount, and Comparison with Last Year Amount. Rows include Non-recurring gains/losses, Government subsidies, and other items.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：不适用。

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因：适用。2023年第三季度，公司销售了221,096辆整车，同比上升6.46%。

第三季度末应收账款比上年末减少7.2亿元，下降比例96.93%，主要是由于票据到期承兑。第三季度末合同负债比上年末增加0.52亿元，上升比例34.13%。

第三季度末应交税费比上年末减少0.75亿元，下降比例38.75%，主要是期末应交税金减少。前第三季度财务费用比上年同期减少0.39亿元，下降比例34.41%。

前第三季度资产处置收益比上年同期减少3.98亿元，下降比例100.61%，主要是去年同期有青云谱工厂土地及地上建筑物处置产生的收益。

前第三季度所得税费用比上年同期减少1.8亿元，下降比例348.17%，主要是子公司亏损所致。前第三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加2.92亿元，上升比例40.75%。

前第三季度经营活动产生的现金流量净额同比增长46.39亿元，上升比例208.67%，主要是销量增加且收到经销商车款增加及货款支付减少。

前第三季度投资活动产生的现金流量净额同比减少12.15亿元，下降比例379.63%，主要是去年同期收到青云谱土地及地上建筑物处置款。

前第三季度筹资活动产生的现金流量净额同比减少16.37亿元，下降比例128.74%，主要是由于新增借款较去年同期减少。

前第三季度现金及现金等价物净增加额同比增长17.86亿元，上升比例283.04%，主要是经营活动产生的现金流量净额增加。

二、股东信息：(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表：单位：股

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Ratio, Shareholding Status, and Shareholding Details. Includes major shareholders like Jiangling Automotive Group and various funds.

(二) 2023年起首次执行新会计准则调整期初资产负债表相关项目情况：不适用。公司第三季度报告未经审计。

1. 2023年9月30日合并资产负债表：单位：元。资产总计 20,110,817,403.00 元。

Table with 3 columns: Item, 2023年9月30日, and 2023年12月31日. Rows include Revenue, Profit, and various assets.

Table with 3 columns: Item, This Period, Comparison with Last Year, Last Year, and Year-to-Date. Rows include Revenue, Profit, and various assets.

(二) 非经常性损益项目和金额：适用。其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。

Table with 3 columns: Item, This Period Amount, and Comparison with Last Year Amount. Rows include Non-recurring gains/losses, Government subsidies, and other items.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：不适用。

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因：适用。2023年第三季度，公司销售了221,096辆整车，同比上升6.46%。

第三季度末应收账款比上年末减少7.2亿元，下降比例96.93%，主要是由于票据到期承兑。第三季度末合同负债比上年末增加0.52亿元，上升比例34.13%。

第三季度末应交税费比上年末减少0.75亿元，下降比例38.75%，主要是期末应交税金减少。前第三季度财务费用比上年同期减少0.39亿元，下降比例34.41%。

前第三季度资产处置收益比上年同期减少3.98亿元，下降比例100.61%，主要是去年同期有青云谱工厂土地及地上建筑物处置产生的收益。

前第三季度所得税费用比上年同期减少1.8亿元，下降比例348.17%，主要是子公司亏损所致。前第三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加2.92亿元，上升比例40.75%。

前第三季度经营活动产生的现金流量净额同比增长46.39亿元，上升比例208.67%，主要是销量增加且收到经销商车款增加及货款支付减少。

前第三季度投资活动产生的现金流量净额同比减少12.15亿元，下降比例379.63%，主要是去年同期收到青云谱土地及地上建筑物处置款。

前第三季度筹资活动产生的现金流量净额同比减少16.37亿元，下降比例128.74%，主要是由于新增借款较去年同期减少。

前第三季度现金及现金等价物净增加额同比增长17.86亿元，上升比例283.04%，主要是经营活动产生的现金流量净额增加。

二、股东信息：(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表：单位：股

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Ratio, Shareholding Status, and Shareholding Details. Includes major shareholders like Jiangling Automotive Group and various funds.

(二) 2023年起首次执行新会计准则调整期初资产负债表相关项目情况：不适用。公司第三季度报告未经审计。

1. 2023年9月30日合并资产负债表：单位：元。资产总计 20,110,817,403.00 元。

粤海永顺泰集团股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

3. 第三季度报告是否经过审计：是。主要财务数据：营业收入 3,754,000,000.00 元，同比增长 17.97%。

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Last Year, Last Year, and Year-to-Date. Rows include Revenue, Profit, and various assets.

(二) 非经常性损益项目和金额：适用。其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。

Table with 3 columns: Item, This Period Amount, and Comparison with Last Year Amount. Rows include Non-recurring gains/losses, Government subsidies, and other items.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：不适用。

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因：适用。2023年第三季度，公司销售了221,096辆整车，同比上升6.46%。

第三季度末应收账款比上年末减少7.2亿元，下降比例96.93%，主要是由于票据到期承兑。第三季度末合同负债比上年末增加0.52亿元，上升比例34.13%。

第三季度末应交税费比上年末减少0.75亿元，下降比例38.75%，主要是期末应交税金减少。前第三季度财务费用比上年同期减少0.39亿元，下降比例34.41%。

前第三季度资产处置收益比上年同期减少3.98亿元，下降比例100.61%，主要是去年同期有青云谱工厂土地及地上建筑物处置产生的收益。

前第三季度所得税费用比上年同期减少1.8亿元，下降比例348.17%，主要是子公司亏损所致。前第三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加2.92亿元，上升比例40.75%。

前第三季度经营活动产生的现金流量净额同比增长46.39亿元，上升比例208.67%，主要是销量增加且收到经销商车款增加及货款支付减少。

前第三季度投资活动产生的现金流量净额同比减少12.15亿元，下降比例379.63%，主要是去年同期收到青云谱土地及地上建筑物处置款。

前第三季度筹资活动产生的现金流量净额同比减少16.37亿元，下降比例128.74%，主要是由于新增借款较去年同期减少。

前第三季度现金及现金等价物净增加额同比增长17.86亿元，上升比例283.04%，主要是经营活动产生的现金流量净额增加。

二、股东信息：(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表：单位：股

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Ratio, Shareholding Status, and Shareholding Details. Includes major shareholders like Jiangling Automotive Group and various funds.

(二) 2023年起首次执行新会计准则调整期初资产负债表相关项目情况：不适用。公司第三季度报告未经审计。

1. 2023年9月30日合并资产负债表：单位：元。资产总计 20,110,817,403.00 元。

Table with 3 columns: Item, This Period, and Last Year. Rows include Revenue, Profit, and various assets.

Table with 3 columns: Item, This Period Amount, and Comparison with Last Year Amount. Rows include Non-recurring gains/losses, Government subsidies, and other items.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：不适用。公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：不适用。

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因：适用。2023年第三季度，公司销售了221,096辆整车，同比上升6.46%。

第三季度末应收账款比上年末减少7.2亿元，下降比例96.93%，主要是由于票据到期承兑。第三季度末合同负债比上年末增加0.52亿元，上升比例34.13%。

第三季度末应交税费比上年末减少0.75亿元，下降比例38.75%，主要是期末应交税金减少。前第三季度财务费用比上年同期减少0.39亿元，下降比例34.41%。

前第三季度资产处置收益比上年同期减少3.98亿元，下降比例100.61%，主要是去年同期有青云谱工厂土地及地上建筑物处置产生的收益。

前第三季度所得税费用比上年同期减少1.8亿元，下降比例348.17%，主要是子公司亏损所致。前第三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加2.92亿元，上升比例40.75%。

前第三季度经营活动产生的现金流量净额同比增长46.39亿元，上升比例208.67%，主要是销量增加且收到经销商车款增加及货款支付减少。

前第三季度投资活动产生的现金流量净额同比减少12.15亿元，下降比例379.63%，主要是去年同期收到青云谱土地及地上建筑物处置款。

前第三季度筹资活动产生的现金流量净额同比减少16.37亿元，下降比例128.74%，主要是由于新增借款较去年同期减少。

前第三季度现金及现金等价物净增加额同比增长17.86亿元，上升比例283.04%，主要是经营活动产生的现金流量净额增加。

二、股东信息：(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表：单位：股

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Ratio, Shareholding Status, and Shareholding Details. Includes major shareholders like Jiangling Automotive Group and various funds.

(二) 2023年起首次执行新会计准则调整期初资产负债表相关项目情况：不适用。公司第三季度报告未经审计。

1. 2023年9月30日合并资产负债表：单位：元。资产总计 20,110,817,403.00 元。